道路施設復旧誓約書（記入例）

令和〇年〇月〇日

道路管理者

寒河江市長 佐 藤 洋 樹 様

復旧者 住所：〇〇県〇〇市〇〇町〇丁目〇番〇号

氏名：〇 〇 〇 〇

  電話：〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

下記のとおり責任を持って復旧いたします。工事が完了しましたら、復旧工事完了届を

提出いたします。

記

１．場所   市道  中央〇号線（ 寒河江市〇〇地先 ）

２．復旧方法 原形復旧

３．復旧施設 デリネーター × 〇本

４．復旧業者 会社名：〇〇〇〇株式会社

       電 話：〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

       担当者：〇〇

５．復旧完了予定日  令和〇年〇月〇〇日

６．その他 復旧者が確認できる書類を添付すること（例：運転免許証の写しなど）

      運転免許証の写し